
.l,
i

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2O35l21

361 20 Karlovy Vary

lČ: 00254657

DlČ: CZ00254657

AUT]KA, s.r.o,

Jáchymovská 42119

360 04 Karlovy Vary

lČ:26382423

Karlovy Vary, 10J02017
dne:

oBJEDNÁVKA oBJ01-27387t2o17 Vyřizuje: BujárekZdeněk Tel: 35315,t 454

číslo:
Po0.027415171

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Dodavatel má povinnost odvést DPH
předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosli'.

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky

1) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 9!9hodlÍ tajemství a udělují svoleni k

jejich zpřístupnéní ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalŠÍch Podmínek. Je-li

iróonotá plnění vyššíjat< 
-so.ooo,_ 

Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, Že objednávka bude zveřejněna v souladu se

zákonem č_ 34012015 Sb.

2) Smluvní rrztah se řídí občanským zákoníkem.

3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve uýŠi denně 0,05Yo z cenY

dodáw bez DPH áv,*ay Žap*atý den prodlení. Smtwni pokutu může objednatel dodavate§ pdeČÍstzfakturované

částky.

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, pfi dodžení předpisŮ bezPeČnosÍi Práce a za dalŠÍch

podmínek uvedených v objednávce.

5) Nebude_l! z te}úu íakiury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude kfaktuře doloŽen rozpis uskuteČněné dodávky (např-

íormou dodacího listu), u próvéo'enýcn prací či služeb bude práce předána předávacím Protokolem objednateli.

6) objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veŠkeré náleŽitosti.

7) Neodstraní_li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklády

dodavaiele.

s) Smluvní pokuia za prodlení s odstraňováním vad činí éstku rovnající se 0,5% z ceny plněnÍ, zakaŽdý den Prodlení s

odstraňováním vad.

9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců-

JEDNo PowRzENÉ vYHoToVENl oa.lepnÁvry VRAŤTE oBRATEM zPĚT.

NA FAKTuŘE uVÁDĚJTE člst-o NAšloBJEDNÁVKY,

úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na {rčet dodavatele, který je zveřejnéný v registru plátcŮ DPH, na Portálu

finanční správy.

povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou,připsáním.DPH na takto zveřejněný ÚČet,

s*luoniitr"ňy se aohodý |rá pripao, ie uy sá dodavatel std nóspolehlivým plátcem (§ 106a zákona Č-23512004 Sb., o daniz

ňrúáne noonóty, ve zněni §o.,iclii"n pr"oój:t t, i: objednatel zap|atí.na veřejný ričet dodavatele pouze základ DPH d|e

daňového dokladu a opH iáprátí přímb na'účei přísluŠného správce daně pod variabilním sYmbolem 26382423, konstantní

Předmět obiednávky Množství MJ Maximální
fakturovaná částka
v CZK včetně DPH

Oprava nosníku Mitshubishi L 200 JSDH Tašovice ks 1 í4 300

Místo dodání KarlovyVary, U Brodu 150, Karlovy
Vary

požadované datum dodání 10l2o17

Způsob platby převodem



1í48, specifickýsymbol 00254657 (§ 109a ákona o DPH).

./Dodavatel prúlašuP, že ie oprávnén prornádět ánrrost, ktelá ie předmětem táo obiednávky a že je pro trto §nno§t nábžiěi hnlmkován.

§mlumlstrany prchl$u|l, že se s obaahenr ob|ednávlty před podpisem podrobně sen&rrt§, a že tato odpovídátiicir
svoboffi vůli. Na důkz toho přpo|ull své podpisy.

AtItikA,
Jáchymovská 42119, 360 04
Dlc: cz26382423, č.ú.:

Podpis oprávněrÉho ástupce

Souhlasím. Mgr. Jakub Kaválek
Tajemník magistrátu města

statutární město
KARLOVY VARY

Qn

.i

l

9r'


